國際青年商會中華民國總會第49屆十傑選拔委員會第一次會議紀錄
時間︰100年2月27日(星期日)下午3時整。
地點︰台中市中華電信所(台中市黎明路二段648號7樓)
主席︰第49屆總幹事  陶威中
司儀︰執行委員  蕭順基
記錄︰執行委員  張昭景
一、報告出席人數：應到 6位，實到 6 位
　　出席：陶威中，陳純賢，林子筠，張昭景，蕭順基，洪柏森
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程
五、介紹來賓：
六、主席致詞
    總幹事 陶威中：開會尋求共識，各組務行程安排，全員行動凝聚向心力！

                   公關組-公關行程安排與確認

                   財開組-財開企畫書定稿。
                   文宣組-辛苦策畫這一場幹事研習營，參與的人也很踴躍。
                   評審組-十傑選拔辦法及主任評審委員公佈記者會的確認。
                   表揚組-十傑選拔表揚場地確認。
七、來賓致詞：略
八、報告事項
    公關組副總幹事 陳純賢：公關當箭頭、文宣當後盾、評審當服務、表揚當呈現、財開當資源！十傑團隊全員出動，必能將十傑選拔活動辦得有聲有色。
    財開組副總幹事 林子筠：1、基金尚未繳納的夥伴請儘快繳納，名片尚未登記製作的，也
                             請儘快與特助鄭慧華聯絡！
2、將製作49屆十傑委員會團體服裝。
文宣組副總幹事 張昭景：1、十傑網站將重新開啟，歡迎夥伴瀏覽。
2、感謝十傑團隊的夥伴參與這次幹事研習營。
3、第三次會議時間已確認，於案由(五)討論。

    評審組副總幹事 蕭順基：1、下星期開會決定49屆十傑選拔評審名單。
                           2、協助公關組，辦理十傑選拔評審主任委員公佈記者會。
    表揚組副總幹事 洪柏森：1、十傑表揚場地接洽基本上已確定於基隆進行，將繼續連繫確

                              認後續事宜。
                           2、針對晚會頒獎典禮，若有好的idea，也請提供表揚組參考討

　　　　　　　　　　　　　　  論。
九、討論事項
案由(一)：49屆十大傑出青年選拔委員會第一次公布記者會，時間、地點討論案。〈陳純賢副總幹事提案，張昭景副總幹事附署)
        說明：依年度工作計畫辦理
        決議：暫定3月29日前完成，但時間、地點由主任評審委員裁定。
案由(二)：請通過第49屆十傑選拔委員會各組第一次組務會議記錄，請討論案。(張昭景副總幹事提案，蕭順基副總幹事附署)

    說明：如附件

公關組第一次會議紀錄

財開組第一次會議紀錄

文宣組第一次會議紀錄

表揚組第一次會議紀錄

評審組第一次會議紀錄
    決議：照案通過。
案由(三)：第49屆十傑選拔委員會各組組務工作人員調整討論案。(洪柏森副總幹事提案，林子筠副總幹事附署)

        說明：因十傑每位夥伴個性、專長、興趣皆有不同，且為使委員會運作更加順暢，
              可依個人意願調整組務工作。
決議：1、鄭慧華由表揚組執行幹事調整為總幹事特別助理。
              2、徐國昌由文宣組幹事調整為公關組幹事，但仍然支援文宣組工作。
案由(四)：第49屆十傑選拔委員會邀請社會各界傑出青年報名參與討論案。(蕭順基副總幹事提案，陳純賢副總幹事附署)

         說明：目前社會各界仍有許多優秀傑出青年等待發掘，尤其是指標性人物參與將

               使選拔活動更加有看頭，請各位夥伴提出名單並踴躍邀請報名參與。
    辦法：授權由總幹事分派各組副總幹事執行

    決議：照案通過。
案由(五)：第49屆十傑選拔委員會財開對象討論案。(林子筠副總幹事提案，張昭景副總幹事副署)

    說明：選拔委員會經費需求龐大，各位夥伴可依表揚場地地域性建議財開對象。
         辦法：授權由總幹事及財開組副總幹事分派各組執行
    決議：照案通過。
     案由(六)：下次會議時間、地點討論案。(張昭景副總幹事提案，洪柏森副總幹事副署)

     說明：依年度工作計畫辦理

     辦法：授權文宣組全權辦理

決議：時間：4月23日(星期六)下午2：00~4：00
      地點：宜蘭(另行通知)

      照修正後通過 。
十、臨時動議－無
十一、自由發言
    總幹事 陶威中：擔任十傑團隊很辛苦，看到大家都很投入這份工作，將請總會盡力提供資源並全力協助。
十二、散會—17:00

2